
UCHWAŁA Nr XXXI/224/09 
RADY GMINY  W ĄBRZEŹNO 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Pływaczewie za 2008 r. 
 
     Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 
1324 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546 i 
Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539 i Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. 
Nr 157, poz. 1119 i Nr 208, poz. 1540 oraz z 2008 r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900 i Nr 
171, poz. 1056 i Nr 214, poz. 1343) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Pływaczewie za 2008 r. które obejmuje: 
1) sprawozdanie o finansach instytucji kultury za 2008 r. stanowiące załącznik Nr 1 do  
    uchwały; 
2) zestawienie zmian funduszu jednostki za 2008 r. stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały; 
3) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 Zgodnie z art. 53 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe jednostki 
podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niŜ 6 m-cy od dnia 
bilansowego, czyli do końca czerwca 2009 r. 

 
 


